
 Obec Břasy 2013 04 10_Usnesení z RO 

 - 1 - 

Usnesení z jednání Rady obce Břasy ze dne 10. 4. 2013 
 
 

1. Rada obce schvaluje opravy střech a okapů MŠ, ZŠ u kostela a hasičárny ve Stupně a 
pověřuje starostu zajištěním. 
 

2. Rada obce schvaluje provedení úpravy povrchu pozemku 1422/1 v k.ú. Kříše dle 
vyznačení v plánku přiloženém k žádosti a povoluje parkování v tomto prostoru. 
Pozemek zůstane volně přístupný. 
 

3. Rada obce schvaluje předložení OZV o používání obecních symbolů ke schválení na 
nejbližším jednání ZO 
 

4. Rada obce schvaluje pronájem motokrosového areálu v Podhájí, Motoklubu Kříše do 
konce roku 2023, za stejných podmínek jako při předchozím pronájmu a pověřuje 
starostu podpisem nájemní smlouvy. 
 

5. Rada obce schvaluje stavbu garáže na parcele č.st.289 a p.č.373 v k.ú. Břasy. 
 

6. Rada obce schvaluje 6 uchazečů z ÚP na veřejně prospěšné práce. 
 

7. Rada obce schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace pro vytápění ZŠ u 
kostela  firmě SEAP a pověřuje starostu podpisem. 
 

8. Rada obce schvaluje nákup garnýží a záclon do společenské místnosti v HZ Břasy a 
pověřuje starostu zajištěním. 
 

9. Rada obce schvaluje zařazení paní Marie Hlavaté, Plískov  do seznamu žadatelů o 
ubytování v DPS. 
 

10. Rada obce pověřuje starostu návrhem řešení pro znovuzprovoznění přívozu v Darové 
 

11. Rada obce neschvaluje výrobu kalendáře Kompakt. 
 

12. Rada obce schvaluje vstup na střechu kotelny při provádění zateplování bytového 
domu 273 - 274 a pověřuje starostu zasláním souhlasu pro SVD a vyvoláním jednání 
ve věci opravy komína s firmou TEBYT. 
 

13. Rada obce odkládá rozhodnutí o dětském hřišti v dolním Stupně na další jednání. 
 

14. Rada obce schvaluje prvky pro Oranžové hřiště a pověřuje starostu podáním žádosti 
do konce 05/2013 
 

15. Rada obce pověřuje starostu zajištěním nájemce pro nepronajaté prostory v DPS I a 
zajištěním prostor pro pronájem. 
 

16. Rada obce pověřuje starostu zajištěním výběrového řízení na parkoviště u MŠ Břasy 
ve spolupráci s firmou Mazzepa . 
 



 Obec Břasy 2013 04 10_Usnesení z RO 

 - 2 - 

17. Rada obce pověřuje starostu zajištěním výběrového řízení na výměnu oken v MŠ 
Stupno ve spolupráci s firmou Mazzepa. 
 

18. Rada obce pověřuje starostu zajištěním výběrového řízení na výstavbu parkoviště u 
MŠ Stupno ve spolupráci s firmou Mazzepa. 
 

19. Rada obce schvaluje provedení odstranění přístřešku a skladu v DPS I a pověřuje 
starostu vyžádáním nabídek na provedení těchto prací. 
 

20. Rada obce pověřuje starostu zajištěním výběrového řízení na opravu střechy a 
výměnu oken v DPS Břasy 300, ve spolupráci s firmou Mazzepa. 
 

21. Rada obce schvaluje smlouvu s firmou Dakan na vedení účetnictví. 
 

22. Rada obce schvaluje podání projektu do prioritní osy 6, oblast podpory 6.3. Ochrana 
krajinných struktur a pověřuje starostu ve spolupráci s komisí ŽP realizací a 
informování rady obce. 
 

23. Rada obce schvaluje dotace z rozpočtu obce pro spolky, první kolo 10. 5. 2013, 
druhé kolo 30. 9. 2013 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
...........................................               .......................................... 
Ing. Jan Špilar, starosta               Petr Kuncl, místostarosta  
 

 
 
 
 

………………………………………………. 
členové Rady obce 

 


